АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2019                                                                                                                                 № 192-р

О проведение аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006          № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом  Федеральной антимонопольной службы  от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества открытый по составу участников и форме подачи предложений.

1.1. Лот № 1:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Технические
характеристики

	1
	Газоснабжение жилых домов протяженностью 2 976 м. по ул. Ипподромская, Щербакова, Малая, Воинская в р.п. Коченево, расположенный по адресу: Новосибирская область, Коченевский район, р.п. Коченево, ул. Ипподромская, Щербакова, Малая, Воинская
	Протяженность – 2976 м.

	2
	Газопровод высокого и низкого давления для газоснабжения жилых домов на площадке комплексной застройки и газовой котельной по ул. Юбилейная в р.п. Коченево протяженностью 1027 м, расположенный по адресу: 632640, Новосибирская область, Коченевский район, р.п. Коченево, ул. Юбилейная, ул. Пушкина
	Протяженность – 1027 м.

Начальный ежемесячный размер арендной платы – 11 360,81 руб. без учета НДС.
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 568,04 руб.
Срок договора аренды – 3 года.
Целевое назначение: обслуживание, содержание и обеспечение бесперебойной работы объектов газоснабжения, предоставление потребителям качественных услуг по газоснабжению в необходимых объемах.

2. Состав комиссии по проведению аукциона утвердить в следующем составе:
Председатель комиссии: Ланг Иван Иванович
Члены комиссии:
Загуляев Александр Александрович;
Михайлова Татьяна Александровна;
Коновалов Павел Сергеевич;
Вагнер Иван Иванович.
3. Утвердить  документацию о проведении аукциона.
4. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте администрации рабочего поселка Коченево http://kochenev.nso.ru/, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Коченево                                                                    А.П. Пригода